
Прилоrкение к диплому М 7724|791881б

Фамилия, имя, отчество
^рАкЕ 

пян

имеет документ об образовании срелнем профессионЕ}льном
' (Bb,.luert. сiелri, проr;rесt,и<,на_rьном)

С "-06_"*'*дпЕя*__.*2Q2L'_г. по ","1 э_-aa-
с,ентяr}пя .2022г

прошел(а) проЕессиональную переподготовку в (на)

двтономноЙ некоммерчеСко_й организации дополнt{тельногО qрофессионального
( llаимсн,iваllие {)оl)азl lBa],r 1bIloI,U учl )еждсния( lIолразделения,

образо вания < [J,e нтральн ы й м ноголрфttл ьный и нститут)
доIIолнl{тельIlогt) IlроФессиональног0 оорdзl)ваl]ия,,

по программе
программы

дополнвтельного проФессионального образования

прошел(а) стажировку в (на)
(наименование предприятия,

защитил(а) аттестационную работу на тему
(наименование темы)

<Cccr ptt нскос tlбс-пелование пациента))

ЭЛЬЗА АРАКЕЛОВНА

организации,



За время обучения сдал(а) зачетьI и i)кзаменьI по следующим

дисциплинам:

20

l20

l2

Всего:

Рgковtlд

наименование Оценка

4.

5.

6.

,7.

8.

9.

система и политика

l зJtравоохранения в Российской
Фелерачии.
Анатомо<Ризиологические основы
косметологии.
Принчипы диагностики
заболеваний кожи и

косметических дефекгов.
Ilаибоrrее часто встречаIоlциеся

забоltсвания кожи, I}oJIOc. ttоггейл

косметичсские де(lскr,ы.
Мgгtlлы лечения. tlрименяемыс в

косN,етологической практике.
Принuипы проdlилаrгического

_vxo.lla за кожей. во.ltосами.

Медицина катастроф.

Формирование навыков работы с
проlраммой "Т'сс,г".

санитарltо-эп илем ио.ltогически й

pcж]tNl. Ин(lекuионttая
безопаснtlсть-

отлично

отл и ч l]o

отлично

отлично

отлично

отличl{о

отлично
отлично

ОАО (Кffржачсш ryлографяr,,,, lGржач, 20З2 [. (БD.

Секреrзарь

количt:ство часовJVaNs
пfп

24

l24

|2

50

l24

l8

г

Кравченко И. М.
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